令和 7 年度技能検定とび職種の

学科検定試験準備講習について

今年度のとび職種の国家検定試験の実技・学科の実施日が決定されました。

実技が 8 月7 日（木）～10 日（日）、学科試験全国統一実施日が 8 月24 日（日）となっております。

 つきましては、標記について下記日程により学科試験講習会を開催することとなりました。ご希望の方は

受講料をそえて 7 月 15 日(火)までに(一社)茨城県鳶・土木工業会事務局あて、お申し込みください。（学科テキス

ト手配の関係上、上記締切を厳守願います。）

記

1. 期 日  令和7 年7 月 27 日(日) 午前9 時15 分受付

          講習会9:30～16:30 分（昼食12:00～13:00 昼食は各自ご持参ください）

2. 場 所  茨城県笠間市下郷 4438 番地 7  笠間市地域交流センターいわま（会議室）

3. 受講料  15,000 円 （テキスト代含む：当日配布します）支払い方法は下記の通り

        （ なお、送金手数料は誠に勝手ながら各自ご負担いただきたいと思います。）

                   現金書留  下記の住所 事務局宛

           振  込  茨城県信用組合本店営業部

                 普通預金 口座番号 7571583

             名義  一般社団法人茨城県
いばらきけん

鳶
とび

・土木
ど ぼ く

工 業 会
こうぎょうかい

4. 申込先  〒309-1722 笠間市平町1715-2

(一社)茨城県鳶・土木工業会事務局

                                      TEL 0296-71-6767  FAX 0296-71-6006

                                申込書は FAX 可です

5. 締 切    7 月15 日

技能検定試験とび職種学科講習申込書
7 月27 日(日)とび学科講習について申し込みを致します。

令和7 年   月  日

  〒       住所

企業名                  氏名

  電話番号（連絡の可能な電話番号）